מקוואות, שיפוץ בתי כנסת ועוד. משקיעים יותר. בשירותי הדת

מקדמים את שירותי הדת

< פרס שר הדתות
המועצה הדתית רמלה זכתה בפרס שר הדתות
לשנת 2016 , בתאריך 7/2/17 ייערך טקס קבלת

הפרס בסיטי טאוור רמת גן.

< תרבות יהודית
המדור לתרבות תורנית הפעיל במהלך 2016
תשע״ו עשרות אירועי תרבות יהודית בהשתתפות

אלפי תושבים.
הצגות למבוגרים נוער וילדים ,

סיורים לאתרי מורשת יהודית בכל רחבי הארץ ,
פרויקט בר מצווה , הקפות שניות ,ערבי התעוררות
, תפילות יום כיפור לעולים החדשים, שמחות
בית השואבה , הבמה הדתית ליום העצמאות ,
פעילות ענפה בחגי ישראל , חידון המשנה ועוד.